
BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$499
ea

SAVE $5.01

Ajax 
Antibacterial 
Wipes 110s
5¢ per 1ea



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

Arnott’s Scotch 
Finger/Cream 
Biscuits 200-250g

$199
ea

SAVE $1.26



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$399
ea

SAVE $1.30
Birds Eye Mashed 
Potato 1kg
$3.99 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$549
ea

SAVE $3.01
Bulla Creamy 
Classics 2L
27¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$115
ea

SAVE $1.24

Campbell’s Red & 
White Condensed 
Soup 410-430g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$999
ea

SAVE $2.00

Cheer Tasty 
Cheese 
Block 1kg
$9.99 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$199
ea

SAVE 86¢

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.59 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$299
ea

SAVE $1.31

Cripps Turkish 
Burger Buns 4pk
83¢ per 100g

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$399
ea

SAVE $1.70

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 600g
67¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$219
ea

SAVE $2.20
Dettol Multi Purpose 
Cleaner 500mL
44¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$399
ea

SAVE $1.71

Devondale Dairy/
Extra Soft Butter 
Tub 500g
80¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$259
ea

SAVE $2.70

Duck Deep 
Action/Foaming 
Bleach 750mL
35¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$110
ea

SAVE $1.15
Greenseas Canned 
Tuna 95g
$11.58 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

better than

price

$299
ea

SAVE $4.01
iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$245
ea

SAVE $2.50

Kellogg’s Crunchy Nut 
Corn Flakes/Special 
K/Nutri-Grain/Sultana 
Bran 290-420g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$235
ea

SAVE $2.50
M&M’s/Maltesers/
Pods 120-180g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$1ea

SAVE $1.00

Mars/Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-56g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$599
ea

SAVE $2.36
McCain Family 
Pizza 500g
$1.20 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$249
ea

SAVE 61¢
Mission Corn Chips 
230g
$1.08 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$375
ea

SAVE $3.75

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 
900mL
42¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$199
ea

SAVE $2.01

Pringles 
Chips 134g
$1.49 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$149
ea

SAVE 50¢
Raguletto Pasta 
Sauce 500g
30¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$575
ea

SAVE $5.75
Schweppes/Pepsi 
Cans 375mL 10pk
$1.53 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 4 AUGUST 2021 UNTIL TUESDAY 10 AUGUST 2021.

$599
ea

SAVE $5.00

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 
900mL
67¢ per 100mL


